C/. Alfonso Xl11, 101-LOS DOLORES

Federacion de Ajedrez 30310- CARTAGENA (Murcia)
Region de Murcia Tel/Fax. 968 12 61 62
www.farm.es

e-mail: farm@farm.es

Han finalizado los Campeonatos de Espana de Ajedrez
Individual Absoluto Veteranos 2021, "A" y "B" donde
nuestros representantes han tenido una buena actuacion.

Se ha jugado en El Hotel Cap Negret de Altea (Alicante) del 31 de Octubre al 07 de Noviembre
Este Campeonato se ha jugado en 2 categorias: "A" para mayores de 50 afios (nacidos 1971

0 anteriores) y "B" mayores de 65 afios (nacidos 1956 o anteriores)

La Federacion de Ajedrez de la Regidon de Murcia ha estado representada en esos campeonatos
por nuestros jugadores campeones regionales, Angel Murcia Paredes en categoria "A", y al que
acompafaban José Antonio Moya Albadalejo, Asensio Sabater Sdnchez y José Maria Portillo
Alcalde. En categoria B, nuestro representante ha sido José Gémez Cebrian, acompafiado por
Cayo Andrés Zamorano y José Manuel Ruiz Gutiérrez

Los campeonatos en ambas categorias se han disputado por sistema suizo a 9 rondas

de 90 minutos por jugador para toda la partida mas 30 segundos de incremento por movimiento.
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Hotel Cap Negret



C/. Alfonso XIlII, 101-LOS DOLORES

Federacion de Ajedrez 30310- CARTAGENA (Murcia)
Region de Murcia Tel/Fax. 968 12 61 62
www.farm.es

e-mail: farm@farm.es

Jugadores participantes:
Angel Murcia Paredes. Representante autonémico categoria "A"
Asensio Sabater Sanchez.
José Antonio Moya Albadalejo
José Maria Portillo Alcalde

José Gomez Cebrian. Representante autonomico categoria "B"
Cayo Andrés Zamorano.
José Manuel Ruiz Gutiérrez

.

Angel Murcia redes José GOmez Cebrian
Individual Absoluto Veteranos "A" (99 participantes). 31 de Octubre al 07 de Noviembre
Asensio Sabater Sanchez (puesto 22)
Angel Murcia Paredes (puesto 27)
José Antonio Moyal Albaladejo (puesto 49)
José Maria Portillo Alcalde (puesto 97)
Individual Absoluto Veteranos "B" (86 participantes). 31 de Octubre al 07 de Noviembre
José Manuel Ruiz Gutiérrez (puesto 42)
Cayo Andrés Zamorano (puesto 57)
José Gomez Cebiran (puesto 62)

Buena actuacién de nuestros jugadores en términos generales.



C/. Alfonso XIII, 101-LOS DOLORES

Federacion de Ajedrez 30310- CARTAGENA (Murcia)
Region de Murcia Tel/Fax. 968 12 61 62
www.farm.es

e-mail: farm@farm.es
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Asensio Sabater Sanchez (Veteranos "A")
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José Antonio Moya Albadalejo (Veteranos "A")



C/. Alfonso XIl1l, 101-LOS DOLORES

Federacion de Ajedrez 30310- CARTAGENA (Murcia)
Region de Murcia Tel/Fax. 968 12 61 62
www.farm.es

e-mail: farm@farm.es
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José Maria Portillo Alcalde (Veteranos "A")
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Federacion de Ajedrez
Region de Murcia

C/. Alfonso XIII, 101-LOS DOLORES
30310- CARTAGENA (Murcia)

Tel/Fax. 968 12 61 62
www.farm.es
e-mail: farm@farm.es

XVIII CE Veteranos - Grupo A (+50)

Altea, Comunidad Valenciana, del 31/10/2021 a 07/11/2021
Pagina web oficial correo@facv.org FIDE

Arbitro: I.A. Siludakis, Hernan 127965 Arbitros adjuntos: IA Navarro Perez, Manuel -

IA Gomez Roca, Vicente
Ritmo de juego: 90 minutes + 30 seconds per move

Partidas en directo
OBLIGATORIO RELLENAR FORMULARIO COVID.: https://www.facv.org/formulario-
protocolo-covid-altea

Clasificacion tras la ronda 9

Pos. Ran. Tit.
1 1 IM
2 6

3 9 FM
4 3 IM
5 5

6 49

7 16 C™m
8 4 FM
9 23

10 10

11 61

12 17

13 37

14 12

15 34

16 38

17 24

18 42

19 40

20 7 FM
21 27

22 22

23 48

24 20

25 30

26 2 FM

Sex. Nombre

3333333333333 3333333333333

Rahal, Michael A

Carrera Perez, Francisco

Cano Gimenez, Vicente
Campos Gambuti, Luis Maria
Gonzalez Valero, Julio
Castellanos Bogalo, Antonio
Menac Comas, Joan Ramon
Garcia Trobat, Francisco

Lopez Orois, Jose Manuel
Cantero Navarro, Antonio
Selva Salvador, Antonio

Brusi Noguera, Ricardo LI.
Vinals Rioja, Jaume

Sanchez Romero, Miquel Angel
O Neill Y Daneiko, Jose Antonio
Blanco Sanchez, Jose Fernando
Lopez Pereyra, Antonio

Martin Rodriguez, Emilio

Ruiz Bellon, Manuel

Garcia Callejo, Jesus

Garcia Fernandez, Jose A.
Sabater Sanchez, Asensio
Machin Arbelo, Pedro Alexis
De La Plaza Gras, Jordi

Tornay Gomez, Josu

Jimenez Hernandez, Cayetano

Pts.

7,5
7,0
7,0
7,0
6,5
6,5
6,5
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
5,5
5,5
5,5
5,5
5,5
5,5
5,5
5,5
5,5
5,0
5,0

APRO

2151.8
2149.6
2124.2
2112.0
2115.2
2020.4
1911.2
2118.1
2047.0
2007.7
2005.8
1970.4
1968.6
1954.4
1917.9
2026.8
1998.4
1984.2
1981.3
1967.0
1961.6
1957.7
1942.0
1894.3
2044.6
2032.4

BucT BucM

54.0
54.0
53.5
53.0
51.5
49.0
43.0
52.0
47.5
46.5
49.0
45.0
44.0
43.5
41.5
47.5
43.5
45.0
47.5
44.0
42.0
46.5
46.5
38.0
49.5
47.5

42.5
42.0
41.0
41.5
40.5
40.5
33.0
41.5
37.0
36.0
38.0
35.0
33.5
34.0
32.0
37.0
33.0
35.0
37.5
34.0
325
36.0
37.0
29.5
38.5
36.5

ARO.

2128.8
2103.8
2100.2
2048.9
2069.9
2027.8
1980.0
2070.8
2040.4
1971.9
2068.9
1935.5
1906.1
1932.8
1940.6
2081.1
1921.1
1946.7
1971.7
1931.8
1954.0
1884.1
2016.4
1867.7
1974.8
1969.2

Mwns FIDE
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2333
2239
2191
2307
2241
1929
2084
2276
2034
2178
1868
2079
1984
2109
1988
1981
2031
1963
1973
2228
2016
2039
1932
2041
2005
2313

Nac.
2343
2232
2191
2300
2239
1939
2094
2277
2026
2172
1853
2115
2015
2096
1976
2020
2087
1993
1963
2294
2016
2053
1938
2082
2029
2291

Origen
CAT
GAL
VAL
VAL
CTL
CT™M
CAT
VAL
NAV
VAL
VAL
CAT
CAT
VAL
VAL
MAD
CAN
MAD
AND
AND
AST
MUR
CAN
CAT
VAS
AND



27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

33
26
29
15
32
18
36
43
14
41
44
31
62
52
21
63

25
58

46
59
11
50
76
57
35
55
28
39
45
74
69
51
64
78
83
19
67
72
66
71
75
60
47
85
73
68
54
70
77

FM

FM
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Murcia Paredes, Angel
Ibarretxe Campo, Lander
Roche Simon, Manuel Angel

Ladron De Guevara Galar, Fco J.

Fernandez Manrique, Agustin
Carbonell Bofill, Carlos Eloy
Morato Tent, Francisco
Moreno De La Fuente, Jose A.
Pastor Pons, Pedro Maria
Fernandez Lopez, Francisco J.
Sanz Menendez, Juan Carlos
Canales Garcia, Vicenc

Checa Martinez, Emilio
Gonzalvez Perales, Jose Luis
Prats Rodriguez, Juan Bosco

Rios Torondell, Jaume
Fernandez Fernandez, Juan
Carlos

Fernandez Otero, Jose
Ramon Perez, Jose Luis
Vilarnovo Caamano, Jose
Camison Zornoza, Cesar
Leiros Vila, Avelino

Moya Albaladejo, Jose Antonio
Pastor Marti, Jaume
Divasson Bayon, Pablo Jose
Perez Garcia, Juan Angel
Vazquez Gonzalez, Jesus
Ramos Fernandez, Pedro
Luque Ibanes, Manuel
Mascarell Canet, Ricardo

Rodriguez Valdeavero, Julio Cesa

Ribon Calabia, Mariano

Martin Martin, Luis Vicente
Urios Hernandez, Ramon

Nieto Lopez, Francisco Ramon
De Luna Butz, Alberto

Bou Part, Jose Juan

Marcos Herrero, Francisco
Victoria De Marco, Jose Andres
Jover Fuentes, Conchita
Hernandez Gutierrez, Jose

Diaz Sanchez, Jose Francisco
Gordero Montoya, Felix

Lopez de Turiso, Jose Angel
Garcia Yepes, Miguel Angel
Sifre Montalva, Alfredo
Hernando Rodrigo, Inmaculada
Pastor Villalba, Arturo

Vidal Rubiella, Salvador

Garcia Lopez, Enrique

5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0

5,0
5,0
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5

1991.2
1988.8
1979.4
1972.1
1965.1
1961.0
1952.1
1950.4
1935.4
1926.8
1919.4
1914.6
1890.5
1868.8
1862.3
1834.6

1815.8
1797.7
1985.1
1939.0
1922.1
1886.7
1882.9
1859.1
1837.0
1832.6
1831.9
1818.4
1970.9
1936.6
1932.3
1894.0
1885.0
1851.8
1847.6
1838.4
1835.4
1807.7
1807.3
1792.1
1731.3
1710.9
1877.6
1870.5
1869.0
1853.9
1844.4
1824.6
1747.4
1714.4

44.5
46.0
44.0
44.0
45.0
43.5
44.5
43.0
44.0
42.0
42.5
44.0
40.5
39.5
39.0
36.5

34.0
38.0
45.0
46.0
44.5
41.0
39.5
39.0
37.5
36.0
40.5
38.5
43.0
46.5
44.5
42.5
41.5
40.0
39.5
40.0
36.5
39.0
36.5
37.0
34.0
335
42.0
40.0
40.0
42.0
39.0
36.5
35.0
33.0

34.0
355
34.5
34.5
35.0
34.0
34.0
335
34.5
33.0
33.0
355
32.0
31.0
30.5
28.5

27.5
29.5
35.0
37.5
35.0
315
29.0
30.5
29.5
28.0
31.0
28.5
33.0
37.5
35.0
34.0
33.0
32.0
31.0
315
28.0
31.0
28.0
30.0
26.0
27.0
33.0
325
31.5
33.0
30.5
27.5
27.5
25.0

1977.2
1928.9
1866.8
1952.2
1963.1
1920.3
1989.8
1911.1
1909.9
1850.3
1885.3
1967.3
1987.9
1869.8
1822.9
1837.2

1780.9
1782.8
1920.1
1952.4
1975.1
1859.9
1768.6
1916.3
1832.2
1831.2
1928.4
1804.6
1936.0
1968.1
1970.5
1928.7
1973.6
1844.2
1922.7
1776.2
1771.9
1834.7
1855.0
1778.3
1741.7
1795.5
1959.4
1815.1
1908.4
1921.4
1897.9
1753.6
1736.6
1731.8
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1996
2018
2008
2093
1996
2049
1987
1961
2101
1972
1955
1999
1864
1916
2040
1860

2020
1876
2217
1945
1875
2109
1923
1738

1987
1892
2013
1976
1950
1749
1802
1920
1850
1726
1601
2048
1829
1755
1836
1785
1748
1870
1939
1577
1752
1817
1898
1791
1736

1999
2000
2026
2103
2104
2045
1983
1954
2124
1948
1983
2002
1845
1923
2044
1869

2051
1857
2228
1989
1883
2110
1934
1745
1879
1984
1926
2049
2018
1940
1817
1800
1953
1843
1732
1655
2059
1916
1739
1828
1840
1747
1865
1971
1576
1764
1822
1898
1795
1763

MUR
VAS
ARA
VAS
CAN
VAL
VAL
MAD
CNT
VAL
CT™M
CAT
VAL
VAL
CAT
CAT

CNT
GAL
ARA
MAD
VAL
GAL
MUR
VAL
VAS
CT™M
MAD
MAD
MAD
VAL
MAD
BAL
MAD
VAL
CT™M
MAD
VAL
MAD
VAL
VAL
MAD
MEL
VAL
MAD
VAL
VAL
CAT
CT™M
VAL
VAL



77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

86
79
82
89
91
84
65
92
87
99
97
13
81
80
95
53
98
94
56
96
93
88
90

3333333333 ™3 ™™333333™33

Garcia Santiago, Juan Carlos
Domingo Moratalla, Julio
Hernando Rodrigo, Lourdes
Gasco Navarro, Miguel Angel
Lozano Marques, Manuel
Frias Catenas, Jose Luis
Garcia Avila, Jose Francisco
Nechet, Oleg

Moya Garcia, Jose Virgilio
Moreno Lopez, Maria Isabel
Mabras Lloret, Monserrat
Rodriguez Moya, David
Velte, Daniela

Casani Martinez, Rafael
Husillos Escasain, Luis Javier
Andreu Lopez, Santiago
Garcia Mata, Joaquin Angel
Taquet, Eric

Marin Aso, Jose Luis

Mas Ripoll, Vicente

Portillo Alcalde, Jose Maria
Rodriguez Yague, Fermin
Alcaraz Blazquez, Vicente

3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
2,5
2,5
2,5
2,5
2,0
2,0
2,0
2,0
1,5
0,5
0,0
0,0

Sala de juego

1708.6
1684.4
1672.4
1664.3
1660.3
1851.9
17171
1711.2
1682.6
1650.6
1591.4
1776.4
1727.1
1629.9
1533.9
1823.8
1672.8
1597.4
0.0

1626.4
0.0

0.0

0.0

33.0
33.0
32.0
325
33.5
39.5
34.0
35.0
34.5
34.0
29.0
33.0
35.0
26.5
25.5
355
34.5
27.5
39.5
31.0
31.0
27.0
27.0

24.5
26.5
26.0
26.0
26.5
31.0
25.0
27.5
26.5
27.0
22.0
25.5
27.0
20.5
19.5
26.5
26.0
22.0
30.5
23.5
24.5
21.0
21.0

1759.1
1769.1
1808.3
1763.3
1739.2
1944.3
1583.9
1812.9
1733.1
1733.5
1608.9
1685.3
1832.1
1472.9
1555.4
1874.7
1601.1
1479.1
1965.8
1690.9
1870.0
0.0

0.0
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1550
1716
1614
1486
1459
1593

1422
1507

1210
2106
1646
1659
1257
1898

1414
1885
1243
1416
1504
1472

1617
1705
1646
1497
1513
1599
1838
1405
1522

1206
1983
1653
1677
1261
1936

1414
1943
1244
1418
1531
1475

MAD
CT™M
CAT
VAL
CAN
VAL
MEL
VAL
VAL
MAD
VAL
VAL
VAS
VAL
VAL
BAL
VAL
VAL
MAD
VAL
MUR
VAL
CT™M



C/. Alfonso XIl1l, 101-LOS DOLORES

Federacion de Ajedrez 30310- CARTAGENA (Murcia)
Region de Murcia Tel/Fax. 968 12 61 62
www.farm.es

e-mail: farm@farm.es

Asensio Sabater Sanchez José Maria Portillo Alcalde



C/. Alfonso X111, 101-LOS DOLORES
Federacion de Ajedrez 30310- CARTAGENA (Murcia)

Region de Murcia Tel/Fax. 968 12 61 62
www.farm.es
e-mail: farm@farm.es

Individual Absoluto Veteranos "B" (86 participantes). 31 de Octubre al 07 de Noviembre

José Manuel Ruiz Gutiérrez (puesto 42)
Cayo Andrés Zamorano (puesto 57)
José GOmez Cebiran (puesto 62

José GOmez Cebrian



C/. Alfonso XIl1l, 101-LOS DOLORES

Federacion de Ajedrez 30310- CARTAGENA (Murcia)
Region de Murcia Tel/Fax. 968 12 61 62
www.farm.es

e-mail: farm@farm.es

XVIII CE Veteranos - Grupo B (+65)
2021

Altea, Comunidad Valenciana, del 31/10/2021 a 07/11/2021
Pagina web oficial correo@facv.org FIDE
Arbitro: I.A. Siludakis, Hernan 127965 Arbitros adjuntos: IA Navarro Perez, Manuel -
IA Gomez Roca, Vicente
Ritmo de juego: 90 minutes + 30 seconds per move
Partidas en directo
OBLIGATORIO RELLENAR FORMULARIO COVID.: https://www.facv.org/formulario-
protocolo-covid-altea



Clasificacion tras la ronda 9

Pos. Ran. Tit.
1 1 GM
2 11
3 4
4 2
5 3 FM
6 12
7 5 GM
8 15
9 9
10 10
11 8
12 7
13 14
14 6 FM
15 36
16 39
17 19
18 20
19 24
20 26
21 13
22 17
23 31
24 28
25 18 CM
26 23
27 45
28 42
29 30
30 27
31 22
32 16
33 21
34 40
35 51
36 58
37 57
38 37
39 35
40 53
41 32
42 48
43 46
44 41
45 68

Sex. Nombre

3333333

3 3333333333333 3

3 3333333333333 3

33333333

Fernandez Garcia, Jose Luis
Pastor Alonso De Prado, Alberto
Ponce Navalon, Jose

Celaya Tapiz, Jose Maria
Simon Padros, Emili
Quinonero Simon, Jose
Suba, Mihai

Antonano Fernandez-
Quincoces, Av

Planas Gene, Juan

Besga Lopez, Jose Angel
Mancebo Ibanez, Fernando
Fernandez Vicente, Carmelo
Casares Ripoll, Fernando
Serra Olives, Tomas
Campos Calvo-Sotelo, Juan
Aguirre Lorenzo, Luis Francisco
Haag Vetter, Michael Harry
Coll Sola, Joan

Campos Aucejo, Vicente
Cabanas Bravo, Juan Andres
Ruiz Ureta, Ernesto

Fernandez Perez, Josep
Martinez De Soria Gordon, Jose
M

Vallbona Domingo, Joan
Serrano Marhuenda, Salvador
Peschardt, Soren

Alamillo Sanz, Ildefonso
Pelegri Castello, Elias
Hernandez Delgado, Gabriel
Buxade Roca, Guillermo
Coll Pons, Guillem

Vinal Gutierrez, Pedro
Ciuro Munoz, Ricardo
Cebada Benitez, Fernando
Sanchez Valles, Jose Maria
Morant Gomar, Sergio

Sevillano Leal, Julio
Gonzalez Pabollet, Jesus Maria
S

Millan Urrutia, Juan Antonio
Planelles Ortega, Emilio
Sarto Ramos, Angel

Ruiz Gutierrez, Jose Manuel
Perez Pascual, Arturo
Minguela Munoz, Bienvenido
Moreno Bello, Miguel

Pts.

7,5
7,5
6,5
6,5
6,5
6,5
6,5

6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
5,5
55
5,5
55
5,5
55
5,5

5,5
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
4,5

4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5

APRO

1985.0
1910.2
2024.0
2014.9
1970.8
1927.9
1863.7

1974.6
1947.2
1885.1
1862.9
1843.9
1839.9
1821.4
1749.4
1926.8
1912.7
1888.9
1865.6
1864.8
1785.0
1769.7

1761.2
1935.1
1916.4
1909.2
1879.1
1861.9
1840.0
1834.0
1824.6
1816.4
1806.1
1789.2
1706.1
1689.5
1843.6

1800.6
1800.1
1767.2
1746.0
1744.8
1741.4
1720.6
1714.7

BucT BucM

48.5
48.5
535
52.5
51.5
48.5
44.5

51.0
48.5
45.5
44.5
45.0
45.0
40.5
43.0
50.0
47.0
45.5
44.5
44.0
39.5
41.5

42.5
49.5
47.0
46.5
47.5
46.0
46.5
46.5
43.0
40.5
44.0
41.0
39.0
36.0
44.0

44.5
43.0
41.5
40.0
42.5
39.0
40.5
39.0

375
37.5
41.5
41.5
395
37.5
345

39.0
37.5
35.5
35.0
36.0
36.0
315
34.0
40.5
36.5
35.5
35.0
335
31.0
33.5

33.0
38.5
36.5
36.5
37.5
38.5
37.0
37.5
34.0
31.0
335
31.0
31.0
29.0
34.5

35.0
35.5
325
31.5
34.0
30.5
315
30.5

ARO.

1913.8
1964.2
1973.1
1987.1
2002.4
1907.6
1890.7

1970.2
1948.9
1850.1
1866.4
1809.6
1893.0
1713.0
1829.9
1964.4
1906.7
1852.6
1829.9
1780.1
1745.2
1761.6

1797.7
1873.0
1854.9
1868.4
1897.8
1887.3
1901.9
1897.9
1834.5
1769.9
1770.8
1689.6
1711.2
1676.5
1783.4

1801.0
1825.0
1717.2
1681.8
1864.3
1747.8
1712.1
1834.7

Mwns FIDE
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2353
2043
2121
2191
2147
2027
2119

1990
2075
2056
2081
2088
1996
2118
1807
1802
1960
1959
1944
1926
1999
1981

1845
1923
1963
1946
1770
1787
1853
1925
1946
1983
1952
1799
1714
1657
1667

1806
1812
1699
1827
1731
1734
1796
1527

Nac.
2352
2052
2146
2186
2162
2015
2146

2019
2094
2071
2076
2106
2020
2195
1833
1801
1957
1993
1941
1962
2048
2036

1854
1921
1963
1961
1771
1794
1870
2001
2006
1995
1988
1820
1746
1677
1682

1824
1815
1713
1846
1757
1767
1848
1535

Origen
CAN
MAD
CT™M
VAL
CAT
VAL
VAL

ARA
BAL
VAS
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Castello Castello, Juan Jose
Pordomingo Rodriguez, Jose A
Donazar Garayoa, Miguel
Orti Boix, Miguel

Alvarez Escudero, Manuel
Fernandez Garcia, Ignacio
Fuentes Arjona, Antonio
Sancho Castiello, Federico
Borras Julian, Teodoro
Turegano Moratalla, Santiago
Zotes Flecha, Luis

Andres Zamorano, Cayo
Ortega Moya, Juan Francisco
Garcia Martin, Juan Manuel
Pes Mateo, Angel

Carrascosa Campos, Juan Luis
Gomez Cebrian, Jose

Lloveras Hernanz, Jose Antonio
Cejudo Urdampilleta, Jose
Manuel

Verhoeven, Rudiger
Martinez Rubio, Felipe
Morata Perez, Jose

Infante Martin, Alonso
Alonso Igual, Ignacio
Alberola Reig, Francisco
Gutierrez Bolado, Juan Antonio
Iglesias Vidal, Luis

Garcia Perez, Josep

Martin Marin, Felipe

Such Palacios, Jose Miguel
Agullo Valcarcel, Carlos
Argueso Palomino, Manuel
Boluda Nadal, Andres
Hernandez Zorzano, Fernando
Salguero Roldan, Francisco
Cabillas Martinez, Juan Luis
Crespo Arce, Miguel Angel
Perez Gonzalez, Jesus Miguel
Polop Navarro, Jose
Calabuig Negre, Rafael
Moron Moli, Jesus Roberto
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José Gomez Cebrian

José Manuel Ruiz Gutiérrez
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